simply strong!
WIFO-Anema BV  ■  www.wifo.nl  ■  info@wifo.nl  ■  T +31 (0)518-411318  ■  F +31 (0)518-411563
simply strong!
Voorover kistenkantelaar 180° (heavy duty)
■   180° kantelhoek
■   Standaard uitgevoerd met roll-over klem
■   Geschikt voor kisten met en zonder onderdek
■   Kistdiepte instelbaar van 1000 tot 1200 mm
■   Kisthoogte instelbaar van 800 tot 1250 mm
■   Snelvergrendelsysteem FEM2 en FEM3 (K90-2400: FEM3 en FEM4)
■   Met twee verstelbare vorken (K90-2400: vier verstelbare vorken)
■   Inclusief slangen en snelkoppelingen
■   Standaard met volgordeventiel (2 slangen aansluiting)
Type
K90-1600 2750 kg 2000 kg 460 mm 530 mm 1600 mm 945 kg € 12475,-
K90-1800 2750 kg 2000 kg 460 mm 530 mm 1800 mm 970 kg € 12600,-
K90-2000 2750 kg 2000 kg 460 mm 530 mm 2000 mm 995 kg € 12725,-
K90-2240 2750 kg 2000 kg 460 mm 460 mm 2240 mm 1020 kg € 12850,-
K90-2400 2750 kg 2000 kg 460 mm 530 mm 2400 mm 1115 kg € 13800,-
Opties
■  Diepte-instelling voor diverse kisten (1000 - 1100 mm diep) € 300,-
■  Aanbouw aan verreiker
WIFO K90 voorover kantelaar WIFO K90 voorover kantelaar
M
ax
. d
ra
ag
ve
rm
o
g
en
M
ax
. r
o
ta
ti
ev
er
m
o
g
en
Vo
o
rb
o
u
w
 le
n
g
te
C
en
te
r
o
f
G
ra
vi
ty
K
is
tb
re
ed
te
 (
m
ax
.)
G
ew
ic
h
t
A
d
vi
es
p
ri
js